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INSPEKTORGTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PNVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne bazi t5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare te t5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dats 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te intetesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 Iigjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ni! ligi in nr.9529, dat5 1 1.5.2QQ6. 
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Ne baze t8 pik&s 5 t 2  nenit 14, ti;. ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per partlndsllimin e 
konfliktit tii interesave nZ ushtrimin e funksioaeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit ti! Pasurive dbe personat e 
autorizoar nga Autoriteti PErgjegj k - Iospektori i Pegjithshirn i ILDKP-si?, qe ti. verifikojni. 
ni! tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC emEr dhe p8r IlogarinG time, tii bashkzshortit /es dhe tE 

Deklaroj se f@ dh&taf e pnsq+vruam prej mejt? nZ kPfZ dukummt 
janB te vertefu dhe ltuk katrt d~.k&rtirrr a@ qi: rtuk i;shtii e uL;rfete- 














